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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Mesleki İngilizce I EEM309 5 2 + 0 3,0 Zorunlu

Birim Bölüm Elektrik-Elektronik Mühendisliği - Lisans ()
Amaç Elektrik-Elektronik Mühendisligine ait ingilizce teknik terimler ve kullanımları hakkında bilgi sahibi olması amaclanmistir.

Ders İçeriği Elektrik-Elektronik Mühendisligi alanında karsılasılan ingilizce metinleri anlama becerisi, Meslegi ile ilgili İngilizce sunus yapabilme
becerisi kazanmak, İngilizce bilimsel kaynakları takip etme becerisi kazanmak

Ders Veren Doç. Dr. Ümit Çiğdem TURHAL
Ders Kaynakları English in Electrical Engineering and Electronics, H. ERICH Giendinning, Oxford University Press, 1985

Hafta Konu

1 Introduction to Electrical Engineering
2 Conductors, insulators and semiconductors. Exercises
3 Use of language

4 Information transfer. Exercise: Mathematical symbols in electrical and electronics engineering. Guided writing; sentence building, diagram labeling, paragraph
building

5 Reading and summarizing: superconductivity, comprehension and summarizing.
6 Circuit elements: Exercises.
7 Guided writing: Sentence building, paragraph building, and using diagram to illustrate passage. Reading and summarizing of Electric generation.
8 The DC motor meaning from context, completing a diagram, describing position.
9 Information transfer: reading diagram, making compound nominal groups and describing a diagram.
10 Use of language. Exercises: writing impersonal instructions, writing instructions for testing a dc motor.
11 Guided writing: sentence building, diagram labeling, diagram building and using the diagram to illustrate the passage. Reading and note taking.
12 Semiconductor diodes Exercise: meaning from context, recognizing rephrasing, describing diode characteristics.
13 Guided writing: writing explanations stages. Reading and summarizing: reading for specific information, recognizing rephrasing and summarizing.
14 Guided writing: Interpreting a diagram. Describing a diagram. Reading and note-taking.

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum Sözlü 3 3
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 3 3
Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 3 1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Küçük Grup Tartışması 3 3
Ara Sınav 1 1 1
Ödev 1 1 1
Ödev 2 1 1
Kısa Sınav 1 1 1
Kısa Sınav 2 1 1
Final 1 1

Ders İş Yükü: 78
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 3,06



Program Çıktıları

1 Matematik, fen bilimleri ve elektrik-elektronik mühendisliğine özgü konularda yeterli bilgi birikimi ve bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri karmaşık
mühendislik problemlerinde kullanabilme becerisi kazandırmıştır.

2 Karmaşık mühendislik problemlerini saptama, tanımlama, formüle etme ve çözme becerisi ile bu amaç için uygun analiz ve modelleme yöntemlerini seçme ve
uygulama becerisi kazandırmıştır.

3 Karmaşık bir sistemi, süreci, cihazı veya ürünü gerçekçi kısıtlar ve koşullar altında, belirli gereksinimleri karşılayacak şekilde tasarlama becerisi ve modern tasarım
yöntemlerini uygulama becerisi kazandırmıştır.

4 Mühendislik uygulamalarında karşılaşılan karmaşık problemlerin analizi ve çözümü için ihtiyaç duyulan modern teknik ve araçları geliştirme, seçme ve kullanma
becerisi ile bilişim teknolojilerini etkin bir biçimde kullanma becerisi kazandırmıştır.

5 Karmaşık mühendislik problemlerinin veya elektrik-elektronik mühendisliği alanına özgü araştırma konularının incelenmesi amacıyla deney tasarlama, deney yapma,
veri toplama, sonuçları analiz etme ve yorum yapabilme becerisi kazandırmıştır.

6 Disiplin içi ve çok disiplinli takımlarda etkin biçimde çalışabilme becerisi ve bireysel çalışma becerisi kazandırmıştır.

7 Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisi, etkin biçimde rapor yazma, yazılı raporları anlama, tasarım ve üretim için rapor hazırlayabilme, etkin sunum
yapabilme, açık ve anlaşılır bir biçimde talimat verebilme ve alabilme becerisi kazandırmıştır.

8 En az bir yabancı dilde teknik konularla ilgili sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisi kazandırmıştır.

9 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci ile bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki gelişmeleri takip ederek kendini sürekli biçimde yenileme becerisi
kazandırmıştır.

10 Etik ilkelerine uygun davranma yeteneği, mesleki ve etik sorumluluk bilinci ve mühendislik alanlarında kullanılan standartlar hakkında bilgi kazandırmıştır.

11 İş hayatındaki uygulamalar (proje yönetimi, risk yönetimi, değişiklik yönetimi gibi) ve sürdürülebilir kalkınma hakkında bilgi ile girişimcilik ve yenilikçilik konularında
farkındalık kazandırmıştır.

12 Mühendislik uygulamalarının sağlık, çevre ve güvenlik üzerindeki etkileri (toplumsal ve evrensel boyutlarıyla) ile çağın mühendislik alanına yansıyan sorunları hakkında
bilgi ve mühendislik çözümlerinin hukuksal sonuçları hakkında farkındalık kazandırmıştır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Mesleğiyle ilgili teknik kelime bilgisinin arttırılması. İleri düzeyde İngilizce gramer yapılarının uygulamalı olarak
kullanma yeteneği sağlama. Öğrencinin yazma yeteneğini geliştirmek İngilizceden Türkçeye tercüme etme
yeteneğinin geliştirilmesi

- - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/186482

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/186482
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